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FIGUR 1: VÆKSTPOTENTIALER MED UDGANGSPUNKT I LOKALE 
STYRKEPOSITIONER OG MED ET INTERNATIONALT PERSPEKTIV.

Struer Kommune er kendetegnet ved iværksætterånd og 
innovation. Vi vil at ting skal lykkes. 

Dette er også et grundlæggende princip for Erhvervsstrategi 
2021. 

Erhvervsstrategi 2021 har til formål at pege på en retning 
og igangsætte nogle konkrete indsatser for, hvordan vi 
fremtidigt kan skabe vækst og udvikling i Struer Kommune. 
Målet er overordnet at skabe flere arbejdspladser, flere 
iværksættere, vækst i kommunes virksomheder og et image 
for kommunen, som et attraktivt sted at drive virksomhed.

Med Erhvervsstrategi 2021 har erhvervslivet og kommunen 
i fællesskab prioriteret specifikke lokale indsatser og 
forpligtet sig på, at indfri de fælles målsætninger. 
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Stærke samarbejdspartnere er en forudsætning for kommunens 
udvikling. Derfor skal områdets interesser og strategiens indsatser 
også fremmes igennem samarbejder med eksempelvis kommunerne 
i Nordvestjylland, Business Region MidtVest, Enjoy Limfjorden, 
uddannelses- og vidensinstitutioner med videre.

I Struer kommune er der knap 1200 arbejdssteder og der satses 
bredt på udvikling af alle typer af erhverv men Erhvervsstrategi 2021 
sætter særlig fokus på, at styrke og udnytte de mest betydelige 
og robuste erhvervsmæssige styrkepositioner og potentialer i 
kommunen. Det vil sige inden for lyd og akustik, teknologi, fødevarer 
og turismen omkring Limfjorden. 

Med udgangspunkt i Struer Kommunes erhvervsmæssige 
udfordringer og muligheder er der prioriteret 6 vækstindsatser 
for erhvervsudviklingen i Struer Kommune frem i mod 2021 med 
henblik på at skabe mest mulig vækst og udvikling.
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FIGUR 2: VÆKSTSØJLER FOR ERHVERVSUDVIKLINGEN I STRUER KOMMUNE
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Struer Kommune
Østergade 11-15 
7600 Struer 
Tel.: 9684 8484 
E-Mail: struer@struer.dk 
www.struer.dk


